P l a n  s t u d i ó w (nabór 2016/2017)
	Wydział prowadzący kierunek studiów:
	Nauk o Zdrowiu

	Kierunek studiów:
(nazwa kierunku musi być adekwatna do zawartości programu kształcenia  a zwłaszcza do zakładanych efektów kształcenia) 
	Położnictwo

	Poziom kształcenia:
(studia pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie)
	Studia pierwszego stopnia

	Profil kształcenia: 
(ogólnoakademicki, praktyczny)
	Praktyczny

	Forma studiów:
(studia stacjonarne, studia niestacjonarne)
	Studia stacjonarne

	Specjalność: 
	Brak

	Liczba semestrów:
	6

	Liczba punktów ECTS:
	180

	Łączna liczba godzin dydaktycznych:
	4762




Kierunek: Położnictwo
Poziom kształcenia: studia pierwszego stopnia
Forma studiów: stacjonarne
Rok akademicki: 2018/2019


III rok (rozliczenie roczne) 

	
Kod przedmiotu
w systemie USOS
- studia stacjonarne

	
Nazwa modułu/przedmiotu /
jednostka organizacyjna prowadząca zajęcia
	
Ogółem liczba godzin
	
	
	Liczba godzin/
Forma zajęć:
w – wykłady, zp - zajęcia praktyczne, pz – praktyki, sem – seminaria,
ćw – ćwiczenia, sk - samokształcenie
	
Liczba punktów ECTS
	
Forma zaliczenia
- zaliczenie roczne

	
	
	
	
	godziny do realizacji w V sem.
	
	godziny do realizacji w VI sem.
	
	

	
	
	
	sk
	w
	sem
	ćw
	Lekt
	zp
	pz
	sk
	w
	sem
	ćw
	lekt
	zp
	pz
	
	

	
	
	
	MODUŁ: opieka specjalistyczna
	

	1800 – PO3 - PIOP – S1

	Położnictwo i opieka położnicza, w tym:
Z. Medycyny Rozrodu i  Andrologii
Dr hab. G. Ludwikowski
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Egzamin

	1800 – PO3 - PIOPP – S1
12000
912
	- położnictwo
Z. Medycyny Rozrodu i  Andrologii
Dr hab. G. Ludwikowski
	
25
	
5
	
20
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
3
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - POPP – S1
12600
913
	- pielęgniarstwo położnicze
Pracownia Podstaw Opieki Położniczej
Dr M. Gierszewska
	
245
(125/120)

	
15
	
10
	
	
	
	
60
	
40
	
	
	
	
	
	
	
120
	
6
(3/3)
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - GIOG – S1
	Ginekologia i opieka ginekologiczna , w tym:
K. Onkologii, Radioterapii i Ginekologii Onkologicznej
Prof. dr hab. Ł. Wicherek
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Egzamin

	1800 – PO3 - GOGG – S1
12000
912
	- ginekologia
K. Onkologii, Radioterapii i Ginekologii Onkologicznej
Prof. dr hab. Ł. Wicherek
	
25
	
5
	
20
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
3
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - GOGPi – S1
12600
913
	- pielęgniarstwo ginekologiczne
K. Onkologii, Radioterapii i Ginekologii Onkologicznej
Prof. dr hab. Ł. Wicherek
	
245
(125/120)

	
15
	
10
	
	
	
	
60
	
40
	
	
	
	
	
	
	
120
	
6
(3/3)
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - NIPNE – S1
	Neonatologia i pielęgniarstwo neonatologiczne, w tym:
Z. Pielęgniarstwa Pediatrycznego
Prof. dr hab. A. Kurylak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Egzamin

	1800 – PO3 - NIPNNE – S1
12000
912
	- neonatologia
Z. Pielęgniarstwa Pediatrycznego
Prof. dr hab. A. Kurylak
	
25
	
5
	
20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
3
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - NiPNpi – S1
12600
913
	- pielęgniarstwo neonatologiczne
Z. Pielęgniarstwa Pediatrycznego
Prof. dr hab. A. Kurylak
	
195
	
20
	
15
	
	
	
	
80
	
80
	
	
	
	
	
	
	
	
6
	
Zaliczenie

	
	Rehabilitacja w położnictwie, neonatologii i ginekologii , w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1800 – PO3 - RWPNGRE – S1
12000
915
	- rehabilitacja
K. i K. Rehabilitacji
Prof. dr hab. W. Hagner
	
30
	
5
	
25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
2
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - RWPNGPN – S1 
12600
915
	- pielęgnowanie niepełnosprawnych
K. i K. Rehabilitacji
Prof. dr hab. W. Hagner
	
70
	
20
	
10
	
	
	
	
40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
3
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 – TPO – S1
12600
913
	Techniki położnicze i prowadzenie porodu
Pracownia Podstaw Opieki Położniczej
Dr. M. Gierszewska
	
160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
160
	
4
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - PIPPS – S1
	Psychiatria, w tym:
Z. Pielęgniarstwa Psychiatrycznego
Dr hab. M. Ziółkowski, prof. UMK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Egzamin

	1800 – PO3 - PIPPPS – S1
12000
912
	- psychiatria
Z. Pielęgniarstwa Psychiatrycznego
Dr hab. M. Ziółkowski, prof. UMK
	
25
	
	
	
	
	
	
	
	
5
	
20
	
	
	
	
	
	
2
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - PIPPPIE – S1
12600
913
	- pielęgniarstwo psychiatryczne
Z. Pielęgniarstwa Psychiatrycznego
Dr hab. M. Ziółkowski, prof. UMK
	
115
	
	
	
	
	
	
	
	
20
	
15
	
	
	
	
40
	
40
	
4
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - AiSZŻ – S1
	Anestezjologia i stany zagrożenia życia, w tym:
Z Pielęgniarstwa w Intensywnej Opiece Medycznej
Dr A. Grabowska-Gaweł
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Egzamin

	1800 – PO3 - AiSZZA – S1
12000
912
	- anestezjologia
Z Pielęgniarstwa w Intensywnej Opiece Medycznej
Dr A. Grabowska-Gaweł
	
25
	
	
	
	
	
	
	
	
5
	
20
	
	
	
	
	
	
2
	
Zaliczenie

	1800 – PO3 - AiSZZP – S1
12600
913
	- pielęgniarstwo w zagrożeniach życia
Z Pielęgniarstwa w Intensywnej Opiece Medycznej
Dr A. Grabowska-Gaweł
	
115
	
	
	
	
	
	
	
	
20
	
15
	
	
	
	
40
	
40
	
4
	
Zaliczenie

	
	
	
	MODUŁ: podstawy opieki położniczej
	

	1800 – PO3 – BWPOM2 – S1
12600
913
	Badania naukowe w położnictwie:
metodologia badań naukowych
K. i Z. Laseroterapii i Fizjoterapii
Dr hab. J. Fisz, prof. UMK
	
90
	
15
	
55
	
20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
4
	
Zaliczenie z oceną

	
	Przedmiot do wyboru
(z trzech zaproponowanych student wybiera jeden), w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1800 – PO3 - PDWZS – S1
12600
913
	- zakażenia szpitalne
K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii                                prof. dr hab. J. Klawe
	



60
	
	
	
	
	
	
	
	



20
	



40
	
	
	
	
	
	



3
	



Zaliczenie

	1800 – PO3 - PDWJMI – S1
12600
913
	- język migowy
[bookmark: _GoBack]K. i K. Geriatrii
dr A. Woźniewicz
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1800 – PO3 - PDWPZ – S1
12600
913

	- promocja zdrowia psychicznego
K. i Z. Promocji Zdrowia
dr hab. A. Kubica, prof. UMK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Egzamin dyplomowy
	

	1800-PO3-ED-S1
913

	Egzamin dyplomowy
Patologia Ciąży
Sala Porodowa
Oddział Położniczy
Oddział Ginekologii
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
5
	Egzamin

	
	
	
	MODUŁ: dodatkowy
	

	1800 – PO3 - SD – S1
12600
913
	Seminarium dyplomowe
Kierownik jednostki dydaktycznej, w której praca jest realizowana
	
30
(10/20)
	
	
	
10
	
	
	
	
	
	
	
20
	
	
	
	
	
	
Zaliczenie

	Razem 1480, w tym:
samokształcenie: 175
wykłady: 295
seminaria: -
ćwiczenia: 50
 zajęcia praktyczne: 320
praktyki zawodowe (śródroczne): 640
	
1480
(720/760)
	
105
	
185
	
30
	
-
	
-
	
240
	
160
	
70
	
110
	
20
	
-
	
-
	
80
	
480
	
60
(30/30)
	
4 egzaminy



PRAKTYKI ZAWODOWE ŚRÓDROCZNE – V sem.

1) Położnictwo i opieka położnicza – 40 godzin – 1 tydzień (Oddział Położniczy, Patologia Ciąży)
2) Ginekologia i opieka ginekologiczna – 40 godzin – 1 tydzień (Oddział Ginekologiczny)
3) Neonatologia i pielęgniarstwo neonatologiczne – 80 godzin – 2 tygodnie (Oddział Neonatologiczny)

PRAKTYKI ZAWODOWE ŚRÓDROCZNE – VI sem.

1) Psychiatria – 40 godzin – 1 tydzień (Oddział Psychiatryczny) 
2) Anestezjologia i stany zagrożenia życia – 40 godzin – 1 tydzień
3) Techniki położnicze i prowadzenie porodu – 160 godzin – 4 tygodnie (Sala Porodowa)
4) Ginekologia i opieka ginekologiczna – 120 godzin – 3 tygodnie (Oddział Ginekologiczny)
5) Położnictwo i opieka położnicza – 120 godzin – 3 tygodnie (Oddział Położniczy, Patologia Ciąży)





1

